Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3114/2019

Sugere ao Poder Executivo e aos
setores competentes que promova a
instalação de ventiladores na UBS
Mollon;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente que
seja instalado ventiladores na UBS Dr. Felício Fernandes Nogueira na Rua do Cobre,
850 Bairro Mollon, neste município.

Justificativa:

Conforme pedidos dos munícipes e nova visita realizada à UBS do Bairro

Mollon, existe a necessidade de instalação de ventiladores com urgência na nova
recepção da unidade, pois o local é muito quente e não possui janelas, gerando
desconforto aos pacientes e profissionais que ali atuam.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de Outubro de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-